СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 27 сентября 2019 года № 71 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Мортка, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»

В связи с экспертным заключением Аппарата  Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 11 декабря 2019 года № 01.03.-М-838, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
           1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения Мортка от 27 сентября 2019 года № 71 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Мортка, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
 1.1. В приложении 1 к Порядку слова  «Комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Думе Кондинского района» заменить словами «Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Мортка».
2.   Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина и главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                      И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                           А.А.Тагильцев

[bookmark: _GoBack]
  пгт. Мортка
 «26» декабря 2019 года
  №105